
K prodeji, Rodinný dům, 103 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262078 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji útulný rodinný dům o užitné ploše 103 m2  a 2
nadzemních podlažích v Krašovicích u Plzně. K domu náleží
pozemek o velikosti 1008 m2. Součástí domu je i veranda 22 m2
vytápěná krbovými kamny, dílná 13 m2 a balkon 13 m2 z kterého
je krásný výhled do zahrady. Parkovat můžete ve stabilní dřevěné
garáži o výměře 17 m2 nebo na ulici před domem. Dům prošel
nedávnou rekonstrukcí střechy a nabízí se zde vybudovat další
místnosti v prostorném podkroví. Celý dům je vytápěný krbovými
kamny a o ohřev vody se stará elektrický průtokový ohřívač. Vodu
je možné čerpat z kopané studny, nebo je možno připojit se k
veřejnému vodovodu, který vede na hranici pozemku. Na pozemku
se nachází i menší sklep. Nemovitost je ideální příležitostí pro ty,
co si chtějí odpočinout od městského ruchu, nebo hledají klidné
místo a zároveň si svoji novou nemovitost chtějí předělat dle svých
představ. Veškerá občanská vybavenost se nachází ve městě
Horní Bříza, která je v dojezdové vzdálenosti 5 minut.

ID inzerátu ESO: 4262078
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900878053
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 103 m2
Plocha pozemku: 1008 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878053

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kryštof Kubík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


